Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Брагинский детский сад № 14 «Колосок»
(МБДОУ детский сад №14 «Колосок»)

ПРИКАЗ

03.08.2020 с. Брагино № 2

Об отчислении в связи с завершением обучения

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от

29.12.2012  № 273-ФЗ,  на  основании  заявлений  родителей  (законных

представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Отчислить  в  связи  с  получением  образования  (завершением

обучения)  7  воспитанников  по  списку  согласно  приложению с  03.08.2020

года.

2.  Воспитателю Андроновой  Е.В.  выдать  выпускникам  медицинские

карты, подготовить личные дела воспитанников для передачи в архив.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  Н.В. Колясникова